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Opaska zaciskow a 

Przedmiotem wzor u jes t opask a zaciskow a stanowiąc a n a przykła d łączni k 

rurowy. Now a posta ć opask i zmierzając a d o celó w zdobniczych występuj e w  jej 

kształcie. 



Opaska zaciskowa wedłu g wzoru jest uwidocznion a n a załączonym rysunku , 

na którym fig. 1  przedstawia opask ę zaciskową w stanie zaciśniętym w widoku z 

przodu, fig . 2  tę samą opask ę w widoku z  prawego boku , fig. 3  tę samą opask ę 

w widoku z  leweg o boku , fig . 4  tę samą opaskę w widoku z  góry, fig . 5  tę sam ą 

opaskę w widoku z dołu, a fig. 6 t ę samą opaskę w widoku perspektywicznym . 

Opaska zaciskow a wedłu g wzor u m a posta ć pierścieni a w  kształci e 

pobocznicy walc a z  jedne j stron y rozcięteg o i  zaopatrzoneg o n a każdy m z 

końców opaski w wywinięte kołnierz e połączone z zaciskami w postaci korytek . 

Wewnętrzna powierzchni a kołnierz a jest o d strony krawędz i opask i zaopatrzon a 

w dwi e cylindryczn e powierzchni e stykając e si ę z  powierzchniam i końcówe k 

łączonych ru r ora z w  znajdując y si ę międz y nim i cylindryczn y pierścieniow y 

występ, służąc y d o oparci a czołowyc h powierzchn i tyc h łączonyc h końcówe k 

rur. Zewnętrzna powierzchnia opask i jest lekko wypukła. 

Zaciski łopatk i maj ą posta ć koryte k zaopatrzonyc h w  gwintowan y otwó r 

służący d o zaciśnięci a opask i z a pomoc ą wkręcone j w  te n otwó r śruby . 

Zewnętrzne powierzchni e obrzeży korytek są również wypukłe (fig.2) . 

Opaska według wzoru stanowi zwłaszcza łącznik końcówek dwóch rur . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Opask a zaciskowa stanowiąca korzystni e łącznik końcówe k rur , złożona z 

elastycznego i  sprężysteg o pierścieni a zaopatrzoneg o w  miejsc u rozcięci a w 

wywinięte kołnierz e połączon e z  zaciskami , prz y czy m wewnętrzn a 



powierzchnia teg o pierścieni a jes t zaopatrzon a w  środk u w  pierścieniow y 

występ, znamienn a tym , ż e zewnętrzn a powierzchni a pierścieni a opask i jes t 

lekko wypukła, jak pokazano n a fig. 2 do fig.5. 

2. Opask a wedłu g zastrz . 1  znamienn a tym , ż e obrzeż a korytkowyc h 

zacisków opaski są wypukłe, jak pokazano n a fig. 2. 
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